
    Městský úřad  Bohušovice nad Ohří 
                                          odbor správy městského majetku 

Husovo nám. 42 
411 56 Bohušovice nad Ohří 

Česká republika 

Telefon 416 781 164,416 781 137,416 781 122 
Fax 416 781 122 
e-mail: j.dusek@bohusovice.cz 
 
 
 

 

Věc: Výzva pro majitele vraku                                    č.j. 2526/2011 
 
MěÚ Bohušovice nad Ohří upozorňuje vlastníky vraků, které jsou odstavené na silnicích, 
místních komunikacích a veřejném prostranství Města Bohušovice n. O., na základě § 19 odst. 
2 zákona o pozemních komunikacích z. č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, aby 
vraky, které vlastní neprodleně odstranili nejpozději do 2 měsíců od vyvěšení této výzvy na 
úřední desce. 
 
Pokud tak nebude učiněno bude níže uvedený vrak odtažen a zlikvidován na náklady 
vlastníka vraku. 
 
Toto upozornění bude zároveň vylepeno na předmětném vraku, úřední desce a na 
www.bohusovice.cz 
 
Dle zákona o pozemních komunikacích se vrakem rozumí silniční vozidlo, které je trvale 
technicky nezpůsobilé provozu (vyhláška č. 341/2002) a není opatřeno registrační značkou 
nebo je trvale zjevně technicky nezpůsobilé k provozu. 
 
termín odklizení:         ihned 
 
jedná se o tento vrak: FORD K, modrofialové barvy v Bohušovicích n. O.    
                Husovo náměstí. 
 
 
 
                                                                                                                Jaromír Dušek 
                                                                                                               vedoucí odboru 
                                                                                                      správy městského majetku 
 
 
vyvěšeno:  6.října 2011  
sejmuto:  


